2020 年１月 10日
各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 譲渡の理由

 財務体質の改善及び資産効率の向上を図るため、当該資産について譲渡することを決議いたしました。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 設備の内容 帳簿価額

G-SENENS 刈谷

愛知県刈谷市相生町 2-38
土地・建物 285 百万円

  （注）帳簿価額は現時点での見込みであり、今後変動する可能性があります。

なお、本件譲渡取引における買主との契約上の守秘義務により、譲渡価格については公表を差し控

えさせていただきます。

３． 譲渡先の概要

名称 株式会社ケイ・メディックス

所在地 名古屋市西区浮野町 89 番地

代表者の役職・氏名 代表取締役 松永 圭司

事業内容 卸売業

資本金 10 百万円

当社と当該会社との関係

資本関係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及

び関係会社との間には、特筆すべき資本関係はありません。

人的関係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及

び関係会社との間には、特筆すべき人的関係はありません。

取引関係

当社と当該会社との間には、特筆すべき取引関係はありませ

ん。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の関係者及

び関係会社との間には、特筆すべき取引関係はありません。

関連当事者への該当状況

代表取締役松永圭司氏は、個人として当社の株式を保有して

おりますが主要株主ではありません。また、当該会社、当該

会社の関係者及び関係会社は、当社の関連当事者には該当い

たしません。

４． 譲渡の日程

2020 年１月 10 日（取締役会決議日）

2020 年１月下旬（不動産売買契約締結日）

2020 年１月下旬（物件引渡日）

５． 今後の見通し

本件により、諸経費等を含め 240 百万円の固定資産売却益を計上の見込みであります。なお、2020 年

２月期における業績予想につきましては、現在精査中であり、業績修正が必要となった場合には、速やか

に開示いたします。

以 上